



Euskadiko 2014-2020ko EGF Programa Operatiboaren eragiketen zerrenda

2021eko abenduaren 31

EJE	ERAKUNDE ONURADUNA	ERAGIKETAK
1	LANBIDE- EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	Lehen Aukera, 2015
1		Lehen Aukera 2017
2		Enplegu lagundua, 2016
2		Enplegu lagundua, 2017
2		Enplegu lagundua, 2018
1		Adineko atzerritarren kontratazioa, 2016
1		Gazte atzerritarren kontratazioa, 2016
1		Gazte atzerritarren kontratazioa, 2017
2		Desgaituen kontratazio mugagabea, 2016
2		Desgaituen kontratazio mugagabea, 2017
2		Prestakuntza-ekintzen dirulaguntzak, 2018-2020 (2. ardatza)
1		Errelebo-kontratua, 2016
1		Errelebo-kontratua, 2017
1		Kudeaketa-agindua (Hezkuntza Saila), 2016
1		Prestakuntza-ekintzen deialdia, 2017
1		Prestakuntza-ekintzen deialdia, 2018-2020
1		Kontratazio-konpromisodun prestakuntza, 2018
1		GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA
1	Emekin, 2015	
1	Txekin, 2016	
1	Emekin, 2016	
1	Txekin, 2017	
1	Emekin, 2017	
1	Txekin, 2018	
1	Emekin, 2018	
1	DONOSTIAKO SUSTAPENA	Talentu berritzailea, 2015
1		Talentu berritzailea, 2016
1		Talentu berritzailea, 2017
1		Talentu berritzailea, 2018
1		Talentu berritzailea, 2019
1		Atzerriko mugikortasun-bekak, 2015
1		Atzerriko mugikortasun-bekak, 2016
1		Atzerriko mugikortasun-bekak, 2017
1		Atzerriko mugikortasun-bekak, 2018

1		Atzerriko mugikortasun-bekak, 2019
1		Talentua itzularaztea, 2016
1		Talentua itzularaztea, 2017
1		Talentua itzularaztea, 2018
1		Talentua itzularaztea, 2019
1		Haziz doazen sektore estrategikoetako prestakuntza espezifikoa, 2017
1		Haziz doazen sektore estrategikoetako prestakuntza espezifikoa, 2018
1		Ikerketa, 2016
1		Ikerketa, 2017
1		Ikerketa, 2018
6	LEA ARTIBAI IKASTETXEA	TEP, 2015
6		TEP, 2016
6		TEP, 2017
6		TEP, 2018
6		TEP, 2019
6		TEP, 2020
6	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA	Gizarte-berrikuntza, 2015
6		Gizarte-berrikuntza, 2016
6		Gizarte-berrikuntza, 2017
6		Gizarte-berrikuntza, 2018
6		Gizarte-berrikuntza, 2019
2	SUSPERGINTZA	Gizarteratzeko eta laneratzeko ibilbide integratua indarkeria sexista pairatzen duten edo zaugarritasun-egoeran dauden emakumeentzat, 17
2		Gizarteratzeko eta laneratzeko ibilbide integratua indarkeria sexista pairatzen duten edo zaugarritasun-egoeran dauden emakumeentzat, 18
2		Gizarteratzeko eta laneratzeko ibilbide integratua indarkeria sexista pairatzen duten edo zaugarritasun-egoeran dauden emakumeentzat, 19
2		Gizarteratzeko eta laneratzeko ibilbide integratua indarkeria sexista pairatzen duten edo zaugarritasun-egoeran dauden emakumeentzat, 20
2		Enplegarritasuna hobetzeko prestakuntza-ekintzak, 2017
2		Enplegarritasuna hobetzeko prestakuntza-ekintzak, 2018
2		Gizarteratzeko eta laneratzeko ibilbide integratua prestakuntza-ekintzekin, 2020
1	GARAPEN - Garapen Agentzien Euskal Elkarte	Aktibatu+ Talentu ihesa, 2016
1		Aktibatu+Lanekin, 2016
1		Aktibatu + Kokatu, 2016
1		Aktibatu+ Talentu ihesa, 2017
1		Aktibatu+Lanekin, 2017
1		Aktibatu + Kokatu, 2017
1		Aktibatu+ Talentu ihesa, 2018
1		Aktibatu+Lanekin, 2018

1		Aktibatu + Kokatu, 2018
1		Aktibatu+ Talentu ihesa, 2019
1		Aktibatu+Lanekin, 2019
1		Aktibatu + Kokatu, 2019
1		Aktibatu+ Talentu ihesa, 2020
1		Aktibatu+Lanekin, 2020
1		Aktibatu + Kokatu, 2020
1		Aktibatu expres, 2020
2	SENDOTU ALDIBEREAN ELKARTEA	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2016, Agiantza
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2017, Agiantza
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2018, Agiantza
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2019, Agiantza
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2020, Agiantza
2		Enplegurako prestakuntza, 2016, Agiantza
2		Enplegurako prestakuntza, 2017, Agiantza
2		Enplegurako prestakuntza, 2018, Agiantza
2		Enplegurako prestakuntza, 2019, Agiantza
2		Enplegurako prestakuntza, 2020, Agiantza
2		Hasierako ikaskuntzarako eta lanean hasi aurretiko lantegiak, 2016, Caritas
2		Hasierako ikaskuntzarako eta lanean hasi aurretiko lantegiak, 2017, Caritas
2		Hasierako ikaskuntzarako eta lanean hasi aurretiko lantegiak, 2018, Caritas
2		Hasierako ikaskuntzarako eta lanean hasi aurretiko lantegiak, 2019, Caritas
2		Hasierako ikaskuntzarako eta lanean hasi aurretiko lantegiak, 2020, Caritas
2		Enplegurako lanbide-heziketa, 2016, Caritas
2		Enplegurako lanbide-heziketa, 2018, Caritas
2		Enplegurako lanbide-heziketa, 2019, Caritas
2		Enplegurako lanbide-heziketa, 2020, Caritas
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2016, Peñascal
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2017, Peñascal
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2018, Peñascal
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2019, Peñascal
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2020, Peñascal
2		Enplegurako prestakuntza, 2016, Peñascal
2		Enplegurako prestakuntza, 2017, Peñascal
2		Enplegurako prestakuntza, 2018, Peñascal
2		Enplegurako prestakuntza, 2019, Peñascal
2		Enplegurako prestakuntza, 2020, Peñascal
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2016, Sartu Álava
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2017, Sartu Álava
2		Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2018, Sartu Álava

2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2019, Sartu Álava
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2020, Sartu Álava
2	Enplegurako prestakuntza, 2016, Sartu Álava
2	Enplegurako prestakuntza, 2017, Sartu Álava
2	Enplegurako prestakuntza, 2018, Sartu Álava
2	Enplegurako prestakuntza, 2019, Sartu Álava
2	Enplegurako prestakuntza, 2020, Sartu Álava
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2016, Zabaltzen
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2017, Zabaltzen
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2018, Zabaltzen
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2019, Zabaltzen
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2020, Zabaltzen
2	Enplegurako prestakuntza, 2016, Zabaltzen
2	Enplegurako prestakuntza, 2017, Zabaltzen
2	Enplegurako prestakuntza, 2018, Zabaltzen
2	Enplegurako prestakuntza, 2019, Zabaltzen
2	Enplegurako prestakuntza, 2020, Zabaltzen
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2016, Gaztaroa
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2017, Gaztaroa
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2018, Gaztaroa
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2019, Gaztaroa
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2020, Gaztaroa
2	Enplegurako prestakuntza, 2016, Gaztaroa
2	Enplegurako prestakuntza, 2017, Gaztaroa
2	Enplegurako prestakuntza, 2018, Gaztaroa
2	Enplegurako prestakuntza, 2019, Gaztaroa
2	Enplegurako prestakuntza, 2020, Gaztaroa
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2016, Erroak
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2017, Erroak
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2018, Erroak
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2019, Erroak
2	Gizarteratzeko ibilbide integratuak, 2020, Erroak
2	Enplegurako prestakuntza, 2016, Erroak
2	Enplegurako prestakuntza, 2017, Erroak
2	Enplegurako prestakuntza, 2018, Erroak
2	Enplegurako prestakuntza, 2019, Erroak
2	Enplegurako prestakuntza, 2020, Erroak
2	Ekintzailtzako tutoretza- eta prestakuntza-ekintzak, autoenplegurako, 2016
2	Ekintzailtzako tutoretza- eta prestakuntza-ekintzak, autoenplegurako, 2017

2		Ekintzailtzako tutoretza- eta prestakuntza-ekintzak, autoenplegurako, 2018
2		Ekintzailtzako tutoretza- eta prestakuntza-ekintzak, autoenplegurako, 2019
2		Gizarteratzeko eta gizarte-ekonomiarako enpresak sortzeko eta mantentzeko laguntza, 2016
2		Gizarteratzeko eta gizarte-ekonomiarako enpresak sortzeko eta mantentzeko laguntza, 2017
2		Gizarteratzeko eta gizarte-ekonomiarako enpresak sortzeko eta mantentzeko laguntza, 2018
2		Gizarteratzeko eta gizarte-ekonomiarako enpresak sortzeko eta mantentzeko laguntza, 2019
2		Gizarteratzeko eta gizarte-ekonomiarako enpresak sortzeko eta mantentzeko laguntza, 2020
2	EHLABE	Prestakuntza duala, 2016, Gureak
2		Lanekoak ez diren praktikak enpresetan, 2016, Gureak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2016, Gureak
2		Lanbide-gaikuntza ziurtaturako sarbidea (prestakuntza), 2016, Lantegi Batuak
2		Gaur egungo kudeaketa-eredua egokitzeko sistema, zahartze aktiboari laguntzekoa, 2016, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2016, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2016, Usoa
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2016, Katea Legaia
2		Plantillen moldakortasuna hobetzeko programa, enplegarritasuna hobetzeko, 2016, Katea Legaia
2		Lanekoak ez diren praktikak enpresetan, 2017, Gureak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2017, Gureak
2		Lanbide-gaikuntza ziurtaturako sarbidea (prestakuntza), 2017, Lantegi Batuak
2		Gaur egungo kudeaketa-eredua egokitzeko sistema, zahartze aktiboari laguntzekoa, 2017, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2017, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2017, Katea Legaia
2		Plantillen moldakortasuna hobetzeko programa, enplegarritasuna hobetzeko, 2017, Katea Legaia
2		Prestakuntza duala, 2018, Gureak
2		Lanekoak ez diren praktikak enpresetan, 2018, Gureak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2018, Gureak
2		Lanbide-gaikuntza ziurtaturako sarbidea (prestakuntza), 2018, Lantegi Batuak
2	Gaur egungo kudeaketa-eredua egokitzeko sistema, zahartze aktiboari laguntzekoa, 2018, Lantegi Batuak	

2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2018, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2018, Katea Legaia
2		Plantillen moldakortasuna hobetzeko programa, enplegarritasuna hobetzeko, 2018, Katea Legaia
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2019, Gureak
2		Gaur egungo kudeaketa-eredua egokitzeko sistema, zahartze aktiboari laguntzeko, 2019, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2019, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2019, Katea Legaia
2		Plantillen moldakortasuna hobetzeko programa, enplegarritasuna hobetzeko, 2019, Katea Legaia
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2020, Gureak
2		Lanbide-gaikuntza ziurtaturako sarbidea (prestakuntza), 2020, Lantegi Batuak
2		Gaur egungo kudeaketa-eredua egokitzeko sistema, zahartze aktiboari laguntzeko, 2020, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2020, Lantegi Batuak
2		Merkatuaren karakterizazioa eta enpleguari eusteko estrategia berriak, 2020, Katea Legaia
2		Plantillen moldakortasuna hobetzeko programa, enplegarritasuna hobetzeko, 2020, Katea Legaia
1	ASLE - EUSKADIKO LAN SOZINETATEAK	Gizarte-ekonomiako prestakuntza, ekintzailetzari begirakoa, 2016
1		Modu aktiboan ekitea, gizarte-ekonomiako enpresa berriak sortuz eta gizarte-ekonomian partaidetza duten enpresen bidez, 2016
1		Gizarte-ekonomiako prestakuntza, ekintzailetzari begirakoa, 2017
1		Modu aktiboan ekitea, gizarte-ekonomiako enpresa berriak sortuz eta gizarte-ekonomian partaidetza duten enpresen bidez, 2017
1		Gizarte-ekonomiako prestakuntza, ekintzailetzari begirakoa, 2018
1		Modu aktiboan ekitea, gizarte-ekonomiako enpresa berriak sortuz eta gizarte-ekonomian partaidetza duten enpresen bidez, 2018
1		Gizarte-ekonomiako prestakuntza, ekintzailetzari begirakoa, 2019
1		Modu aktiboan ekitea, gizarte-ekonomiako enpresa berriak sortuz eta gizarte-ekonomian partaidetza duten enpresen bidez, 2019
1		Gizarte-ekonomiako prestakuntza, ekintzailetzari begirakoa, 2020
1		Modu aktiboan ekitea, gizarte-ekonomiako enpresa berriak sortuz eta gizarte-ekonomian partaidetza duten enpresen bidez, 2020
1		VITORIA- GASTEIZKO UDALA
1	Ekintzaileei enpresa sortzen eta sendotzen laguntzea, 2017	
1	Ekintzaileei enpresa sortzen eta sendotzen laguntzea, 2018	

1	BILBAO EKINTZA	Ekintzaileei enpresa sortzen eta sendotzen laguntzea, 2019
1		BILBAO SORTZEN - Ekintzaileei prozesu guztian laguntzeko ibilbidea, enpresa berria sortzeko ideiatik hasi eta enpresa-ibilbidearen hasieran laguntzeraino, 2016
1		BILBAO SORTZEN - Ekintzaileei prozesu guztian laguntzeko ibilbidea, enpresa berria sortzeko ideiatik hasi eta enpresa-ibilbidearen hasieran laguntzeraino, 2017
1		BILBAO SORTZEN - Ekintzaileei prozesu guztian laguntzeko ibilbidea, enpresa berria sortzeko ideiatik hasi eta enpresa-ibilbidearen hasieran laguntzeraino, 2018
1		BILBAO SORTZEN - Ekintzaileei prozesu guztian laguntzeko ibilbidea, enpresa berria sortzeko ideiatik hasi eta enpresa-ibilbidearen hasieran laguntzeraino, 2019
1		BILBAO SORTZEN - Ekintzaileei prozesu guztian laguntzeko ibilbidea, enpresa berria sortzeko ideiatik hasi eta enpresa-ibilbidearen hasieran laguntzeraino, 2020
2	EMAUS BILBAO SCIS	Lanean hasi aurretiko ekintzak, 2016
2		Bidela guntza lanpostuan 2016
2		Gizarteratzeko ibilbideak, gizarteratzen laguntzeko enpresak, 2016
2		Lanean hasi aurretiko ekintzak, 2017
2		Gizarteratzeko ibilbideak, gizarteratzen laguntzeko enpresak, 2017
2		Lanean hasi aurretiko ekintzak, 2018
2		Gizarteratzeko ibilbideak, gizarteratzen laguntzeko enpresak, 2018
2		Lanean hasi aurretiko ekintzak, 2019
2		Gizarteratzeko ibilbideak, gizarteratzen laguntzeko enpresak, 2019
2		Lanean hasi aurretiko ekintzak, 2020
2	Gizarteratzeko ibilbideak, gizarteratzen laguntzeko enpresak, 2020	
2	ARABAKO FORU ALDUNDIA	Oinez programa
8	ENPLEGU ETA GIZARTERATZE ZUZENDARITZA-EUSKO JAURLARITZA	OI 1 Kudeaketa
8		Aplikazio informatikoak
8		Ebaluazioak
8		Egiaztapenak
8		Kudeaketan aholkularitza teknikoak
8		Kudeaketa eta kontrola
8		Ebaluazioa
8		Informazioa eta komunikazioa